

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## H. MOGENSEN ApS

Bjørnkærvej 24  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 20 27 69 08

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/04 2024

---

Ann Birgit Borch-Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H. MOGENSEN ApS  
Bjørnkærvej 24  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 20 27 69 08  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 28. august 1997  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Ann Birgit Borch-Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 94.052, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 517.913.

Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(21.944)</b>	<b>(7.734)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(12.943)	0
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(114.697)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(34.887)</b>	<b>(122.431)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(40.000)	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(19.165)</u>	<u>(1.106)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(94.052)</b>	<b>(123.537)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(94.052)</u></b>	<b><u>(123.537)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(589.504)
Overført resultat		<u>(155.052)</u>	<u>348.167</u>
		<b><u>(94.052)</u></b>	<b><u>(123.537)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	1.292.882	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.292.882</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.292.882</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	100.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.163</u>	<u>715.034</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.163</u>	<u>815.034</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.296.045</u>	<u>855.034</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		331.913	486.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>517.913</u></b>	<b><u>729.765</u></b>
Kontraktlige forpligtelser		612.865	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>612.865</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		28.127	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.170	125.269
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.970	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>165.267</u></b>	<b><u>125.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>778.132</u></b>	<b><u>125.269</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.296.045</u></b>	<b><u>855.034</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	486.965	117.800	729.765
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(155.052)	61.000	(94.052)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>331.913</b>	<b>61.000</b>	<b>517.913</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.165	1.106
	<b>19.165</b>	<b>1.106</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2023		1.300.000
Tilgang i årets løb		5.825
Kostpris 31. december 2023		1.305.825
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		0
Årets afskrivninger		12.943
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		12.943
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>1.292.882</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Malermester Henrik Mogensen ApS	Hornsyld	100 %

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 650 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 650 til sikkerhed for kontraktlige forpligtelser t.kr. 641.